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Ryki dnia 30.12.2021 
Znak sprawy 271.37.2021 
 
 
 
 -Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

Informacja uzupełniająca nr 1 
 

 
dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 
ustawy dotyczącego: Przebudowy układu zasilającego wraz z wymianą tablicy 
głównej rozdzielczej i montażem instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ryki”. 
 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa 
Pzp”, Zamawiający: Gmina Ryki, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki, woj. lubelskie, 
przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią. 
 

Pytania z dnia 23.12.2021 r.: 
1. Czy Zamawiający dopuszcza panele fotowoltaiczne o grubości ramy równej 

35 mm?  
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę. 
 

2. Wymagany jest certyfikat i raport odporności na rozerwanie ramy >0,6 kN. Czy 
wystarczającym będzie certyfikat i raport na zgodność z normami IEC 61215 
i IEC 61730? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę wymogu na certyfikat i raport na zgodność z normami 
IEC 61215 i IEC 61730 
 

3. Czy Zamawiający dopuszcza panele fotowoltaiczne z 3 diodami bocznikującymi?  
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę. 
 

4. Czy Zamawiający dopuszcza panele fotowoltaiczne w technologii bez busbarów? 
Przeniesienie szyn zbiorczych na tylną powierzchnię ogniwa w postaci warstwy 
przewodzącej pozwala na poprawę ogólnej sprawności modułu fotowoltaicznego 
dzięki zmniejszeniu strat wynikających z zacienienia i strat wynikających 
z rezystancji szeregowej. 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę. 
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5. Konieczne jest aby Oferent załączył protokół transmisji danych do dokumentacji 
ofertowej. Jakiego rodzaju ma być to protokół?  

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający nie wymaga załączenia protokołu transmisji danych do dokumentacji 
ofertowej. 
 

6. Wymaganiem postępowania jest dokonanie oceny stanu technicznego stropodachu. 
Zamawiający rozumie przez to wykonanie ekspertyzy technicznej? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający przez dokonanie stanu technicznego stropodachu rozumie 
przeprowadzenie oględzin oraz zgłoszenia nieprawidłowości w przypadku ich 
wystąpienia. 
Zamawiający informuje, że stropodach na budynkach przedszkola w Starym Bazanowie i 
szkoły podstawowej w Swatach posiada nową warstwę wykończeniową wykonaną ze 
styropapy ułożonej w na przełomie lata i jesieni w 2020r.  
Dach na szkole podstawowej w Starym Bazanowie kryty jest na przełomie 2020/2021r. 
blachą stalową trapezową. 
 
 

Pytanie z dnia 27.12.2021 r.: 
1. W związku z otrzymaną informacją o przetargu w Państwa gminie na przebudowę 

układu zasilającego wraz z wymianą tablicy głównej rozdzielczej i montażem 
instalacji fotowoltaicznej informuję, że jako (nazwa firmy) jesteśmy zainteresowani 
udziałem w przedmiotowym postępowaniu. Aby móc przygotować ofertę 
potrzebujemy jednak dodatkowych informacji. Czy jest Pan w stanie udostępnić mi 
dokumenty SWZ, OPZ oraz audyty energetyczne? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Pełna dokumentacja dotycząca Zadania w tym SWZ oraz OPZ są dostępne na stronie 
BIP Zamawiającego w zakładce: Zamówienia publiczne / Rejestr zamówień 
publicznych / Symbol przetargu WIR  271.37.2021.  
https://umryki.bip.lubelskie.pl/index.php?id=343&p1=szczegoly&p2=78256 
Zamawiający nie udostępnia audytów energetycznych. 

 
Pytania z dnia 29.12.2021 r.: 
Zestaw pytań nr 1 

1. Czy Zamawiający zezwala na moduły monokrystaliczne? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 
2. Czy Zamawiający zezwala na moduły z trzema diodami bocznikującymi? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę 
 

3. Czy Zamawiający zezwala na moduły o masie 20 kg? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza zmianę 
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Zestaw pytań nr 2 
1. Jakie są odległości w poszczególnych budynkach od obecnego licznika do 

miejsca gdzie planowany jest montaż nowego licznika oraz którędy ma iść 
kabel? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Wszystkie niezbędne dane są uwzględnione w projekcie. 

 
Zestaw pytań nr 3 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o jednostkowej mocy 
395 Wp a co za tym idzie sumarycznych mocy instalacji: budynek szkoły w 
Bazanowie - 13,43 kWp oraz szkoła Swaty 13,825 kWp? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany jednostkowej mocy modułów oraz 
sumarycznej mocy instalacji pod warunkiem, że nie będzie ona niższa niż przyjęta w 
dokumentacji projektowej oraz nie wyższa niż moc przyłączeniowa do obiektu. 
 

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o jednostkowej mocy 
450 Wp a co za tym idzie sumarycznej mocy instalacji budynek przedszkola w 
Bazanowie - 9,45 kWp? 

Odpowiedź Zamawiającego  
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany jednostkowej mocy modułów oraz 
sumarycznej mocy instalacji pod warunkiem, że nie będzie ona niższa niż przyjęta w 
dokumentacji projektowej oraz nie wyższa niż moc przyłączeniowa do obiektu. 
 
B. Na podstawie art. 286 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129) Zamawiający - Gmina Ryki zmienia 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 
W Rozdziale 14 ust. 14.2 przed zmianą jest: 

 
Termin składania ofert 04.01.2022r. godz. 10:00 

 
W Rozdziale 14 ust. 14.2 po zmianie jest: 

 
Termin składania ofert 10.01.2022r. godz. 10:00 
 
W Rozdziale 14 ust. 14.3 przed zmianą jest: 

 
Termin otwarcia ofert 04.01.2022r. godz. 10:30 
 
W Rozdziale 14 ust. 14.3 po zmianie jest: 

 
Termin otwarcia ofert 10.01.2022r. godz. 10:30 
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W Rozdziale 15 ust. 15.1 przed zmianą jest: 

 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.02.2022r. 

 
W Rozdziale 15 ust. 15.2 po zmianie jest: 

 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.02.2022r. 
 
D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2021/BZP 00320480/01 z dnia 2021-12-17 oraz zmiany 
terminów w postępowania zamieszczonym na https://miniportal.uzp.gov.pl 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 30.12.2021 r. w module 
BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2021/BZP 00339637/01 
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałą część SWZ nie ulega 
zmianom.  

 
Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 Zatwierdzam 

Jarosław Żaczek 
Burmistrz Ryk 

 

 


